
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 4/2014 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 08 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok. 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013, 

poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  20 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2014,  zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                                   20.703,00 zł  

w tym : 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 20.703,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                   20.703,00 zł  

w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 20.703,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                       38.917.992,15 zł 

w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                               4.681.910,00 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                7.000,00 zł  

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                   156.800,00 zł 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                      38.317.992,15 zł 

     w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                               4.681.910,00 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                7.000,00 zł  

−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                   156.800,00 zł 

 

3) nadwyżką budżetową w kwocie                                                                                                     600.000,00 zł 

    która zostanie przeznaczona na :  

− spłatę rat kredytów w kwocie                                                                                                 600.000,00 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 4/2014 
Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 08 stycznia 2014r.               
 

Zwiększenia budżetu miasta na 2014 rok  

 
 

1) zadania zleconych: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Pozostała działalność 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zwiększenia dotacji celowej zgodnie z zarządzeniem 

Nr 2/2014 z dnia 3 stycznia 2014r. Wojewody 

Zachodniopomorskiego w sprawie zmian w projekcie 

budżetu środków krajowych Wojewody 

Zachodniopomorskiego na 2014 rok z 

przeznaczeniem na pomoc finansową wspierającą 

osoby uprawnione do świadczenia pielęgnacyjnego 

20.703,00 

 

20.703,00 

 

20.703,00 

 

 

 

 

- 

20.703,00 

 

20.703,00 

 

- 

 

 

 

 

20.703,00 

 

 

   RAZEM 20.703,00 20.703,00 



Załącznik Nr 2 

  do Zarządzenia Nr 4/2014 

  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 08 stycznia 2014r. 

 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok 

po stronie wydatków  

 

Zadania własne: 

   RAZEM 71.300,82 71.300,82 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

60016 

 

 

 

60053 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

4430 

 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

4170 

 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

4580 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

4300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Zakup usług remontowych 

 

Infrastruktura telekomunikacyjna 

 

Różne opłaty i składki 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy miast 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Pozostała działalność 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Pozostałe odsetki 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Gospodarka odpadami 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

 

Zakup usług pozostałych 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie Urzędu Miejskiego 

25.800,20 

 

25.800,20 

 

25.800,20 

 

- 

 

- 

 

7.362,62 

 

7.362,62 

 

7.362,62 

 

- 

 

- 

 

- 

 

13.138,00 

 

13,138,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

13.138,00 

 

25.000,00 

 

 

25.000,00 
 

25.000,00 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

25.800,20 

 

25.800,20 

 

7.362,62 

 

7.362,62 

 

- 

 

1.402,70 

 

199,92 

 

5.760,00 

 

13.138,00 

 

13.138,00 

 

12.623,00 

 

450,00 

 

65,00 

 

- 

 

25.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

25.000,00 

 

25.000,00 



 

Zadania wynikające z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: 

 
   RAZEM 6.356,80 6.356,80 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

4120 

 

4170 

 

4260 

 

4300 

 

4370 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy miast 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup energii 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie Urzędu Miejskiego 

6.356,80 

 

6.356,80 

 

- 

 

- 

 

- 

 

3.556,80 

 

2.000,00 

 

800,00 

 

 

6.356,80 

 

6.356,80 

 

2.062,80 

 

294,00 

 

4.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 


